wMuc-howicza pozostającym; gdzie obok tegoż PIWA pro-jj
k sto z Lodowni wydawanego, dostać można rożnych/
"innych NAPOJÓW, jak również wszelkich P O T R A W !
Igorących, zimnych PRZEKĄSEK, i NOWALIJEK, po ce­
lnie oajumiarkowańszej. . . . a

Zakład ten o tw arty będzie od Niedzieli, to jest 21 b. m.ą

W Drukarni Kurjera W arsz:.—■ Wolno drukować. W arszaw a d. 7 (19) Maja 1854 r .— Cenzor, F . Sobieszczanski.